
Avignon - Tarascon705

• Rejoignez le tramway à Avignon à l'arrêt République-
Gare-Centre.

• Desserte de la gare SNCF de Tarascon.
• Votre employeur vous rembourse, sur demande, 

50% de votre abonnement. (Décret n°2008-1501 du 
30/12/2008)

• Connection with the tram at Avignon (Republique-
Gare-Centre station).

• Join the SNCF railway station at Tarascon (PEM station).
• Find low rates on the ZOU! website

Bon à savoir
AVIGNON
• PEM D'AVIGNON : 5 avenue Monclar - 84000 AVIGNON - 

04.90.82.07.35 - contact@sas-sepem.com - pemavignon.fr
CHATEAURENARD
• MAISON DES SERVICES : Place Voltaire Immeuble Anthémis - 

13160 CHATEAURENARD - 0 809 400 013 - zou.maregionsud.fr

Renseignements et vente
AVIGNON / 
PEM Gare Routière 

Follereau 

Rhône Durance

Halte Routière

Passage à Niveau 

Les Moulins 

Hôtel de Ville 

Mas Grégoire

L'Escapade

Petit Castel

Coopérative

La Place

La Fontaine

Pont d'Aramon

La Clastre 

Les Platanes 

Porte Condamine 

Le Viaduc 

TARASCON / Gare SNCF 

Du�aut

TARASCON*

BOULBON*

BARBENTANE

ROGNONAS

CHATEAURENARD*

AVIGNON*

* Transport urbain : d’autres arrêts existent . 
Se renseigner auprès du conducteur (ou du transporteur de la ligne).

705

704

707

707

707

707

906
708

902 907
707
905

915 706 Durançole

91
7

91
8

91
7

91
8

91
7

91
8

917
918
914

921
915

91
5

92
0

91
5

Durançole

92
0

92
0

92
0

92
0

92
0

92
0 92

0

92
0

92
0

92
0

CAVAILLON
GARE ROUTIERE

SNCF

920

920

918917
907 913

704
908

57

905708 902
906 907 915

705 706 707

63

63

63

57

57 57

91
5

63

91
5

920

   

Conditions de circulation
 étilibom à sennosrep xua selbissecca tnos engil ettec tnevressed iuq srac sel suoT    

réduite. Toutefois, il est nécessaire d’appeler le service client ZOU ! (04 13 94 30 50 

transport. 
 si ti ,revewoH .ytilibom decuder htiw elpoep ot elbissecca era etuor siht no sehcaoc llA 

necessary to call the ZOU! customer service (04 13 94 30 50 local call rate) 36 hours in 
advance to book your transport.

 sniatrec ,siofetuoT .sniabru xuaesér sel rus tnemmaton ,tnetsixe stêrra sertua’D    
trajets ne sont pas possibles entre deux arrêts urbains. Se renseigner auprès du 
conducteur.

 elbissop ton era spirt emos ,revewoH .skrowten nabru no yllaicepse ,tsixe spots rehtO 
between two urban stops. Ask the driver for information.

 etuos al snad segagab sed zeva suov euq ruetcudnoc el rinevérp ,étirucés ertov ruoP    
à la montée et à la descente. 

 no teg uoy nehw dloh eht ni egaggul evah uoy taht revird eht mrofni ,ytefas ruoy roF 

 tnos slI .noitalucric ed selamron snoitidnoc sed ruop séluclac tnos seriaroh seL     
donnés à titre indicatif. Merci de vous présenter à l’arrêt 5 minutes avant l’horaire 
indiqué.

Please arrive at the stop 5 minutes before the indicated time.

 n fia elbalaérp ua ruetropsnart el releppa’d édnammocer tse li : epuorg ne segayoV   
de s’assurer de la place disponible.

 taht erusne ot ecnavda ni reirrac eht llac uoy taht dednemmocer si tI : levart puorG 
space is available.

 Les arrêts sont facultatifs. Merci de faire signe au conducteur.
.revird eht ot evaw esaelP .lanoitpo era spotS 

.edilav ej ,etnom eJ  
 !tekcit ym etadilav I ,edir I  

.é fiidom ertê’d elbitpecsus ,leutcartnoc non tnemucoD   
.egnahc ot tcejbus ,tnemucod lautcartnoc-noN  

RÉSEAU DE TRANSPORT RÉGIONAL

APPLI

Disponible sur

simpleSimple comme bon r

Accédez aux tarifs
en 1 clic

HORAIRES A COMPTER DU 11 JANVIER 2024



Avignon - Tarascon705
AVIGNON > TARASCON Du lundi au samedi Mercredi  1 Du lundi 

au samedi
ne circule pas les jours fériés
does not run on public holidays

AVIGNON PEM Gare Routière 08:05 12:10 17:50

Follereau 08:15 12:19 18:05
CHATEAURENARD

Halte Routière | | 16:45 |
Passage à Niveau | | 16:48 |

ROGNONAS
Les Moulins | | 16:52 |
Hôtel de Ville | | 16:55 |
Hôtel de Ville 08:23 12:27 | 18:15
Mas Grégoire 08:25 12:29 16:57 18:17

BARBENTANE
L'Escapade 08:26 12:30 16:58 18:20
Petit Castel 08:28 12:32 16:59 18:22
Coopérative 08:30 12:34 | 18:24
La Place 08:32 12:36 17:04 18:25
La Fontaine 08:33 12:37 17:05 18:26

BOULBON
Pont d'Aramon 08:38 12:42 18:31
La Clastre 08:40 12:44 18:33
Les Platanes 08:42 12:46 18:37

TARASCON
Porte Condamine 08:49 12:53 18:45
Le Viaduc 08:51 12:55 18:47
Gare SNCF 08:53 12:57 18:50

 .etiudéR étiliboM à sennosreP xua elbissecca têrrA  Easy access to wheelchairs.
  Seule la montée est autorisée. Only boarding the bus is allowed here.

 ruetropsnart el retcatnoc ed édnammocer tse lI .regasu’l rap solév sed selbissop tnemegrahcéd te tnemegrahC  
36 h à l’avance. Bicycles can be loaded and unloaded at this stop. It is advisable to call the career 36 hours in advance.

 .B enoz erialocs edoirép ne’uq elucric eN  Runs only during school time.

TARASCON > AVIGNON Du lundi au samedi
ne circule pas les jours fériés
does not run on public holidays

TARASCON
Gare SNCF 07:05 09:00 13:00 18:55
Le Viaduc 07:07 09:02 13:02 18:57
Porte Condamine 07:10 09:05 13:05 18:59

BOULBON
Les Platanes 07:17 09:12 13:12 19:06
La Clastre 07:18 09:13 13:13 19:07
Pont d'Aramon 07:20 09:15 13:15 19:09

BARBENTANE
Coopérative 07:26 09:21 13:21 19:13
La Place 07:27 09:22 13:22 19:14
La Fontaine 07:28 09:23 13:23 19:16
Place du Marché 07:29 09:24 13:24 19:18
Petit Castel 07:30 09:25 13:25 19:20
L'Escapade 07:33 09:28 13:28 19:22

ROGNONAS
Mas Grégoire 07:34 09:29 13:29 19:24
Hôtel de Ville 07:36 09:31 13:31 19:26

AVIGNON
Du�aut 07:41 09:37 13:36 19:31

Follereau 

07:42 09:45 13:45 19:40
Lopofa 07:50 09:45 13:45 19:40
PEM Gare Routière 07:55 09:50 13:50 19:43

 .etiudéR étiliboM à sennosreP xua elbissecca têrrA  Easy access to wheelchairs.
  Seule la descente est autorisée. Only getting o� the bus is allowed here.

 ruetropsnart el retcatnoc ed édnammocer tse lI .regasu’l rap solév sed selbissop tnemegrahcéd te tnemegrahC  
36 h à l’avance.
Bicycles can be loaded and unloaded at this stop. It is advisable to call the career 36 hours in advance.

Rhône-Durance 08:14 12:18 18:04
Du�aut 08:14 12:18 18:04

Rhône Durance 

07:41 09:37 13:36 19:31

1


